istsc_cbic830003 REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0000100 - 1.1 - del: 09/01/2018 - 11:43:37

FONDI Py
JTRUTTURALI 1
UNIONE EURDPEA EUROPEI 2014-2020 B T

Deliberan. 7

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALIGHIERI” RIPALIMOSANI

Via Marconi, 19 - 86025 Ripalimosani (CB)

Tel. 0874 39148 Fax 0874 39149 C.F. 80001220708 — C.M. CBIC830003
E-mail: cbic830003@istruzione.it— PEC: cbic830003@pec.istruzione.it

www.icripalimosani.gov.it

Shhndstwrgs et G, il ! Usbrrrinh o deile Riger
rguartime it putv Ba Prograemmazions
[resione Grarale g inberornt] bn matoris & eSllsla
scolinticn, por b gritions ded Rl strobtursl] ot
Tinarices ¢ pov Virsovarione dighale

Al sito Web

Agli atti

Approvazione griglia con criteri di selezione e di valutazione titoli per I'individuazione del tutor

interno previsto dal progetto P.O.N.

Il giorno 19 dicembre 2017 si & riunito il Consiglio di istituto.

Risultano presenti:

il Dirigente Scolastico, prof.ssa Marina Crema;

per la componente docenti, Paola Arbore, Lucia Di Carlo, Angelina Marinaccio, Annunziata Petti, Paola Robertucci,
Sonia Sica e Antonietta Savastano; per la componente ATA, Ernestina D’Ambrosio e Santo Raffaele Valente; per la
componente genitori, Cinzia Ciolfi, Rita Del Gobbo, Michele Di Lallo, Katia Mariano, Eliana Ruscitto e Sonia Tarasco.

Risultano assenti: per la componente docenti, Maria Ciarlariello; per la componente genitori, Teresa Tavaniello e

Trivisonno Giulia.

VISTO

I'apprendimento” con C.P.: 10.1.1A-FSEPON-M0-2017-20;

VISTO
ESAMINATA

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO
DELIBERA

L'approvazione, all’'unanimita, della seguente griglia di valutazione per la figura del TUTOR:

che l'istituto deve dotarsi di criteri per la valutazione delle figure di tutor interni;
la griglia di valutazione proposta,

che la scuola si e aggiudicata il finanziamento del PON FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per

Tabella di valutazione

Punteggio

Punteggio a
cura
candidato

Punteggio a
cura Ufficio

TITOLO ACCESSO

Scuola primaria: Laurea in Scienze
della formazione primaria (titolo
abilitante all'insegnamento), art.6
L196/2008.

Diploma Magistrale o Diploma di
Liceo Socio-Psico-Pedagogico

Laurea

Punti 5 per votazione fino a 80
Punti 7 per votazione da 81 a 95
Punti 9 per votazione da 96 a 100
Punti 12 per votazione 101 a 105
Punti 16 per votazione da 106 a 110

accesso.

1 . . . Punti 20 per votazione uguale a 110 e lode
conseguito entro |'anno scolastico Diploma
2001-2002 (DM 1 1997
(t?t%li a?)?lita(mti aII(’)ir:zr:;mignt)o) Punti 3 per votazione da 36 a 40 o da 60 a 69
Scuola secondaria ii | rat:iO' Punti 6 per votazione da 41 a 50 o da70 a 80
. . & " | Punti 9 per votazione da 51 a57 oda81a95
Laurea vecchio ordinamento o . .
s . Punti 12 per votazione da 58 a 60 0 da 96 a
Laurea specialistica o Magistrale 100
nuovo ordinamento.
5 Altra laurea diversa dal titolo di PUNti 6

3 Dottorato di ricerca.

Punti 4 a dottorato fino ad un massimo di 8
punti




istsc_cbic830003 REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0000100 - 1.1 - del: 09/01/2018 - 11:43:37

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALIGHIERI” RIPALIMOSANI
Via Marconi, 19 - 86025 Ripalimosani (CB)
Tel. 0874 39148 Fax 0874 39149 C.F. 80001220708 — C.M. CBIC830003
E-mail: cbic830003@istruzione.it— PEC: cbic830003@pec.istruzione.it
www.icripalimosani.gov.it

FO n DI f,—,_ m:ﬁ'“-;ﬁw.ﬁtwu' ity Rigavis
“'\A‘:-, Drerione {df:ﬂ :’wm““ﬂ ezl
STRUTTURALI o)) T e
UNIONE EUROPEA EUROPEI 2014-2020 Ao

Master di | e Il livello.

Master congruente con la tematica
del modulo formativo, conseguito
presso Universita in Italia o
all’'estero (durata minima di un
anno).

Punti 2 per ogni master fino ad un massimo
di 8 punti

Corso di perfezionamento post-
5 | laurea conseguito presso universita
italiane o straniere.

Punti 2 per ogni corso di durata semestrale
Punti 4 per ogni corso di durata annuale
Fino ad un massimo di 8 punti

6 | Abilitazione all'insegnamento .

Punti 4 per ogni titolo fino ad un massimo di

9 Docenza/Tutoraggio = PON e/o

Progetti Europei.

punti 8
7 Titolo di specializzazione per il PUNti 6
sostegno.
3 Anni di servizio di ruolo in qualita di | Punti 2 per ogni anno fino ad un massimo di
docente. punti 20
Pregresse esperienze in

Punti 2 fino ad un massimo di 10 progetti

Incarichi per attivita inerenti alle

linguistiche.

10 | finalita del progetto Pon | Punti 3 fino ad un massimo di punti 6
sull’Inclusione.
11 | Certificazioni informatiche e/o | Punti 2 per ogni certificazione fino ad un

massimo di 6 punti

Totali

Il Presidente
Prof.ssa MARINA CREMA

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93)




